
Аналитическая справка по итогам школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 2017/2018уч.г. в  

МКОУ СОШ с. Бычиха 

 

В школьном этапе олимпиады по географии приняло участие 13 из них (м/5; д/8), что составило 

15,89%.  

Количество школьников по классам представлено в таблице 1.  
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Среди участников школьной олимпиады 2017/2018уч.г. было 13 чел., из них победителей 2 и 

призёров 3.  

Итоги школьной олимпиады представлены в таблице 2.  

 

Победители и призёры школьной олимпиады 

Ф.И.О. участника Класс  Количество баллов/процент 

выполнения  

Ф.И.О. учителя 

Суфеев Даниил  6а 78.26 Осипова Анна Викторовна 

Горобец Кристина 10 69.02 Осипова Анна Викторовна  

Осипова Вероника 5б 70.41 Осипова Анна Викторовна 

Гаврилова Алина 6а 65.04 Осипова Анна Викторовна 

Горячкина Анастасия 10 66.17 Осипова Анна Викторовна 

 

Анализ результатов выполнения олимпиадных заданий позволяет сделать выводы о том, что 

школьники справились со многими заданиями олимпиады.  

            Сложными оказались задания, касающиеся теоретического тура. Это связано с тем, что ученики 5х 

классов первый год изучают предмет, а для учеников 6х классов количество учебных часов по географии 

достаточно мало. 

По итогам анкетирования (устного опроса) участников олимпиады было установлено, что 

большинство победителей и призёров обучается по учебникам «Полярная звезда» А.И. Алексеев. 

 

Председатель жюри        Осипова А.В. 

 

Члены жюри :                                                                    Петрова А.О. 

                                                                                                                   

 

                                                                                                                   Чернецких И.Н. 

  

 

 

 

 

 

 

 

                        Дата          ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по географии 

в 2017/2018 учебном году 

Образовательное учреждение/МКОУ СОШ с. Бычиха 

 

 

Протокол1   тестовый тур 
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5-1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 93 15 Осипова 

Вероника 

6-1  1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 86.6 15 Гаврилова 

Алина 

6-2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100 15 Суфеев  

Даниил 

8-1   1 1 1 1 1 1 1 1  1 1  1 11 73,3 15 Осколков 

Кирилл 

9-1   1 1 1  1   3      7 43.75 16 Киришун 

Артем 

9-2   1       1 1  1 1  5 31.25 16 Карман 

Ангелина 

9-3 1  1 1  1    1 1   1  7 43.75 16 Дементьева 

Анна 

9-4  1       1 1 1    1 5 31.25 16 Поляков 

Кирилл 

9-5  1 1  1     1     1 5 31.25 16 Мищенко 

Александр 

10-1  1 1  1   1 1 1 1 2 1,5   10,

5 

55.26 19 Киба 

Анастасия 

10-2 1 1 1  1  1 1 1 1 1 3 2  1 15 78.94 19 Горобец 

Кристина 

10-3 1 1 1  1 1 1 1 1  1 3 2  1 15 78.94 19 Горячкина 

Анастасия 

10-4  1 1  1   1 1  1 3 2 1  12 63.15 19 Айсина 

Алина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Протокол 2    аналитический тур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Председатель жюри:      Осипова А.В.  

 

Члены комиссии:                              Петрова А.О. 

                    Чернецких И.Н. 

 

 

 

 

Дата          _______________ 

 

Шифр 

класс-

№ 

Сумма баллов Сумма 

балов 

% Максимальное 

количество 

баллов 

Ф.И.О. участника 

I II III IV V 

5-1 5 1 5   11 47.82 23 Осипова Вероника 

6-1 5 2 3  1 10 43.47 23 Гаврилова Алина 

6-2 5 2 5 1  13 56.52 23 Суфеев Даниил 

8-1 4 1 1 7.5 2 15,5 36.90 42 Осколков Кирилл 

9-1      0 0 34 Киришун Артем 

9-2  2  1 7 10 29.41 34 Карман Ангелина 

9-3 1 1   1 3 8.82 34 Дементьева Анна 

9-4     1 1 2.94 34 Поляков Кирилл 

9-5      0 0 34 Мищенко Александр 

10-1 0.5  1 2 10 13.5 30.68 44 Киба Анастасия 

10-2 3 4 4 3 12 26 59.09 44 Горобец Кристина 

10-3  5 5 3.5 10 23.5 53.40 44 Горячкина Анастасия 

10-4    2 10 12 27.27 44 Айсина Алина 

Шифр 

класс- 

№ 

Ф.И.О. участника Сумма балов 

тестового уровня 

Сумма балов 

аналитического 

уровня 

Средний бал 

5-1 Осипова Вероника 93 47.82 70.41 

6-1 Гаврилова Алина 86.6 43.47 65.04 

6-2 Суфеев Даниил 100 56.52 78.26 

8-1 Осколков Кирилл 73,3 36.90 55.1 

9-1 Киришун Артем 43.75 0 21.87 

9-2 Карман Ангелина 31.25 29.41 30.33 

9-3 Дементьева Анна 43.75 8.82 52.57 

9-4 Поляков Кирилл 31.25 2.94 17.09 

9-5 Мищенко Александр 31.25 0 15.63 

10-1 Киба Анастасия 55.26 30.68 42.97 

10-2 Горобец Кристина 78.94 59.09 69.02 

10-3 Горячкина Анастасия 78.94 53.40 66.17 

10-4 Айсина Алина 63.15 27.27 45.21 


